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Alkusanat 

Kirja on tarkoitettu elinkeinoverotusta koskevaksi perusesityksek-
si. Kirjan erityisenä kohderyhmänä ovat vero-oikeutta yliopistoissa 
ja korkeakouluissa opiskelevat, mutta kirja soveltuu vero-oikeuden 
opintoihin muuallakin. Teos on pyritty rakentamaan siten, että siitä 
on hyötyä myös ammatillisesti veroasioiden kanssa tekemisissä olevil-
le. Toivon teoksen täyttävän tiedontarpeita yleisemminkin.

Elinkeinotulon verotusta koskeviin säännöksiin on tehty edellisen 
neljännen painoksen ilmestymisen jälkeen vuonna 2014 monia muu-
toksia ja käsikirjoitusta kirjoitettaessa uusia muutoksia on edelleen 
suunnitteilla. Siksi kirjan neljäs painos on osin vanhentunut, ja tekstiä 
on muutettu monessa kohdassa merkittävästi. Uusimpien muutosten 
taustat ja sisältö selvitetään kirjassa melko yksityiskohtaisesti. Kaik-
kia asioita ei voida kuitenkaan ottaa esille, jotta kirjan sivumäärä ei 
paisuisi kohtuuttomasti. Olennaista on yleiskatsauksellisuus elinkei-
notulon verotusta koskevaan lainsäädäntöön, sekä rakenteeseen että 
sisältöön. Oikeustapauksiin viitataan esimerkinomaisesti, uudempia 
ratkaisuja painottaen, eikä niillä pyritä antamaan täydellistä kuvaa 
voimassa olevasta oikeudesta. Teos sisältää runsaasti esimerkkejä.

Teos pohjautuu käytännön elämän tulkintakysymysten osalta osit-
tain Verohallinnon ohjeisiin, joita on hyödynnetty myös esimerkeis-
sä. Kirjan luonne ja koko eivät ole teoksen lopussa olevaa lyhyttä 
veropoliittista jaksoa lukuun ottamatta antaneet laajaa mahdollisuut-
ta käydä kriittistä keskustelua tarkasteltavina olevista asioista. Yksi-
tyiskohtainen tiedontarve on syytä tyydyttää erityisesityksillä, joista 
uusimpiin on viitattu teoksessa. 
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Teoksen lähdeluettelo on laajahko. Alaviitteissä ei ole viitattu kaik-
kiin lähdeluettelossa mainittuihin lähteisiin. Esimerkkinä mainit ta-
koon vanhemmat komiteanmietinnöt. Laajalla  lähdeluettelolla on 
ajateltu niitä opiskelijoita, jotka tekevät kirjallisia töitään yritys vero-
tuksen alueelta. Oikeuskirjallisuuden osalta on painotettu uudem-
pia esityksiä ja vanhemmat esitykset löytyvät teoksen aikaisemmista 
painoksista. Kirjallisuusviittauksilla pyritään auttamaan myös niitä, 
jotka etsivät ratkaisuja hankaliin käytännön vero-ongelmiin. Lähde-
materiaalia on seurattu teoksessa pääosin vuoden 2020 helmikuun 
loppuun asti, joiltain osin maaliskuun loppuun ja eräiden yksittäisten 
asioiden osalta huhtikuun alkupäiville. 

Elinkeinoverotusta koskevat kansainvälisvero-oikeudelliset asiat 
käsitellään Marianne Malmgrénin ja Matti Myrskyn teoksessa Kan-
sainvälinen henkilö- ja yritysverotus (2017), joten tässä teoksessa 
keskitytään Suomen sisäiseen elinkeinotulon verotukseen. Kansain-
välisiä tilanteita sivutaan kuitenkin osittain erityisesti siltä osin kuin 
ne vaikuttavat kansallisen lainsäädännön sisältöön, kuten verottavan 
tulon määrään ja vähennysoikeuteen.

Edellinen neljäs, uudistettu painos, jonka kirjoitin yhdessä pro-
fessori Matti Myrskyn kanssa, pohjautui teoksen kolmanteen painok-
seen. Siinä kirjoittajina olivat professorit Esko Linnakangas ja Matti 
Myrsky. Haluan kiittää molempia aikaisempien painosten kirjoittajia 
merkittävästä panoksesta, josta on ollut minulle suuri apu tätä pai-
nosta kirjoittaessani. Vastaan kuitenkin yksin tämän viidennen pai-
noksen sisällöstä.

Tärkeänä inspiraationa kirjaa kirjoittaessa ovat olleet myös asiak-
kaiden verokysymykset, josta kiitän heitä. Teoksen kirjoittaminen ei 
olisi onnistunut ilman yhteydenpitoa muun muassa valtiovarainmi-
nisteriöön, Verohallintoon ja Suomen Yrittäjiin, joista olen saanut 
nopeasti vastauksia tiedontarpeeseeni. Erityisesti haluan kiittää Vero-
hallinnon Veronkantoyksikön ekonomistia Aki Savolaista, joka on 
auttanut luvussa I olevien verokertymätietojen hankkimisessa. Kiitän 
myös asianajaja, MBA Kirsi Hiltusta keskusteluista ja avusta oikeus-
käytännön seurannassa. Kiitokset myös Itä-Suomen yliopistolle, josta 
olen saanut käyttööni kattavan sähköisen kirjastomateriaalin, jota 
ilman kirjan kirjoittaminen ei olisi onnistunut. Kiitos myös Director, 
Global Mobility & Individual Tax Tarja Kettuselle, joka on tukenut 
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aikaa vievää kirjoitusprosessia kuuntelemalla aiheeseen liittyviä poh-
dintojani.

Kiitän kustannustoimittaja Anttoni Pihlajamäkeä joustavuudesta 
ja viimeistelyvaiheessa saamastani tärkeästä avusta sekä kustantajaani 
Alma Talent Oy:tä lähdemateriaalin käytön järjestämisestä. Erityiset 
kiitokset kuuluvat nelijalkaiselle ystävälleni Maxille, joka on valp-
paasti valvonut kirjoitustyön etenemistä.

Lohjalla 6. päivänä huhtikuuta 2020 
Marianne Malmgrén
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